*1010006703*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：趙偵君

電話：03-3322101#7473

傳真：03-3361044

電子信箱：066115@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年12月7日

發文字號：桃教終字第1010063144號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知桃園縣政府文化局辦理「聖誕北歐風─聖誕樹裝置展

」，請　查照。

說明：

一、依據桃園縣政府文化局中華民國101年12月6日桃縣文視字

第1011062620號函辦理。

二、桃園縣政府文化局於101年11月21起至102年1月6日止在該

局一樓大廳舉辦「聖誕北歐風─聖誕樹裝置展」，並於10

1年12月13日舉辦北歐特有的「聖露西亞節活動」及12月2

3日「聖誕老人相見歡」共2場親子活動。

三、活動簡介 ：

(一)展覽日期：101年11月21日起至102年1月6日止。

(二)展覽地點：文化局一樓大廳（桃園市縣府路21號）

(三)活動日期：101年12月13日（星期四）、12月23日（星

期日）

(四)展覽內容：家具聖誕樹裝置、燈光布置、現場北歐故事

分享、瑞典美食饗宴、手作北歐小物。

四、相關活動訊息請至桃園縣政府文化局瀏覽網站「最新消息

0

84

第2頁，共2頁

裝

訂

線

」（http://163.29.212.1/news/news/list.asp）。

正本：本縣各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本：桃園縣政府文化局 2012-12-07
11:04:25